



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zealand Agencies ApS

Guldvej 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 31 27 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Møller Garp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zealand Agencies ApS Guldvej 12 3060 Espergærde CVR-nr.: 31 27 63 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Møller Garp Ruth Garp
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Otium Dormant ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt mægler- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

En uheldig kombination af meget tørt forår samt et efterfølgende dramatisk vådt efterår har bevirket at vi ikke kunne slutte kontrakter i tilstrækkeligt omfang til at vækste. Det planteavlende landbrug har virkelig haft det svært efter et 2018, som næsten var en katastrofe. I 2020 arbejdes der på at finde udveje i det på dette tidspunkt uigennemsigtige marked.

Årets bruttofortjeneste udgør 101.044 kr. mod 154.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.978 kr. mod 24.435 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabs finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	101.044	154.138
1 Personaleomkostninger	-211.733	-122.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.036	-3.036
Driftsresultat	-113.725	28.230
Andre finansielle indtægter	32	250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.080	-1.317
Resultat før skat	-114.773	27.163
Skat af årets resultat	22.795	-2.728
Årets resultat	-91.978	24.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.435
Disponeret fra overført resultat	-91.978	0
Disponeret i alt	-91.978	24.435



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.565	8.601
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.565	8.601
	Anlægsaktiver i alt	5.565	8.601
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	23.279	484
	Andre tilgodehavender	2.538	3.594
	Tilgodehavender i alt	25.817	4.078
	Likvide beholdninger	461.331	577.044
	Omsætningsaktiver i alt	487.148	581.122
	Aktiver i alt	492.713	589.723



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	346.524	438.503
	Egenkapital i alt	471.524	563.503
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.213	0
	Selskabsskat	0	3.212
	Anden gæld	12.976	18.008
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.189	26.220
	Gældsforpligtelser i alt	21.189	26.220
	Passiver i alt	492.713	589.723
5 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	211.733	122.872
	211.733	122.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	15.179	15.179
Kostpris 31. december 2019	15.179	15.179
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.578	-3.542
Årets afskrivninger	-3.036	-3.036
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-9.614	-6.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.565	8.601
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	438.502	414.068
Årets overførte overskud eller underskud	-91.978	24.435
	346.524	438.503
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Otium Dormant ApS, CVR-nr. 26111145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


